
2021-2022 SE Championnat de France Quadrette District de Rhône AlpesRhône-Alpes - Rhône

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 BAIKOWSKI (VOISIN R. GARGAM J. BOURGEAUX Jc. YASSINE S.)24 4244 4244 176,83 732
1 YASSINE Salim 6 1224 1224 204,00 248
2 VOISIN Romuald 6 1082 1082 180,33 214
3 BOURGEAUX Jean-christian 6 1008 1008 168,00 198
4 GARGAM Julien 6 930 930 155,00 194
2 NTN SNR (GIROD C. SACCANI G. JOSSERAND G. PECCOUX D. SORLUT M.)24 3792 3792 158,00 679
1 PECCOUX Didier 6 1217 1217 202,83 224
2 JOSSERAND Gérard 6 951 951 158,50 198
3 GIROD Claude 6 901 901 150,17 169
4 SORLUT Martial 5 634 634 126,80 153
5 SACCANI Gilles 1 89 89 89,00 89
3 MINISTERE DES FINANCES ATSCAF (SABY  DESVIGNES  DISSET  PIERREFEU)24 3470 3470 144,58 665
1 DISSET Gérard 6 944 944 157,33 173
2 DISSET Josiane 6 872 872 145,33 189
3 PIERREFEU Georges 6 833 833 138,83 179
4 DESVIGNES Bruno 6 821 821 136,83 163

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BAIKOWSKI (VOISIN R. GARGAM J. BOURGEAUX Jc. YASSINE S.)05/12 732
2 NTN SNR (GIROD C. SACCANI G. JOSSERAND G. PECCOUX D. SORLUT M.)05/12 679
3 MINISTERE DES FINANCES ATSCAF (SABY  DESVIGNES  DISSET  PIERREFEU)05/12 665

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BAIKOWSKI (VOISIN R. GARGAM J. BOURGEAUX Jc. YASSINE S.)05/12 2154
2 NTN SNR (GIROD C. SACCANI G. JOSSERAND G. PECCOUX D. SORLUT M.)05/12 1925
3 MINISTERE DES FINANCES ATSCAF (SABY  DESVIGNES  DISSET  PIERREFEU)05/12 1827

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2021-2022 SE Championnat de France Quadrette District de Rhône Alpes - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 YASSINE Salim RED WOLVES AIX LES BAINS 6 204,00 1224 248
2 PECCOUX Didier B C S  ANNECY 6 202,83 1217 224
3 VOISIN Romuald RED WOLVES AIX LES BAINS 6 180,33 1082 214
4 BOURGEAUX Jean-christian RED WOLVES AIX LES BAINS 6 168,00 1008 198
5 JOSSERAND Gérard B C S  ANNECY 6 158,50 951 198
6 DISSET Gérard TOP GONES LYON 6 157,33 944 173
7 GARGAM Julien RED WOLVES AIX LES BAINS 6 155,00 930 194
8 GIROD Claude B C S  ANNECY 6 150,17 901 169
9 PIERREFEU Georges TOP GONES LYON 6 138,83 833 179
10 DESVIGNES Bruno TOP GONES LYON 6 136,83 821 163
11 SORLUT Martial B C S  ANNECY 5 126,80 634 153
12 SACCANI Gilles B C S  ANNECY 1 89,00 89 89

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2021-2022 SE Championnat de France Quadrette District de Rhône Alpes - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 DISSET Josiane TOP GONES LYON 6 145,33 872 189
Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 YASSINE Salim 05/12 248
2 PECCOUX Didier 05/12 224
3 VOISIN Romuald 05/12 214
4 BOURGEAUX Jean-christian 05/12 198
4 JOSSERAND Gérard 05/12 198

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 YASSINE Salim 05/12 648
2 PECCOUX Didier 05/12 638
3 VOISIN Romuald 05/12 557
4 GARGAM Julien 05/12 543
5 BOURGEAUX Jean-christian 05/12 530

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DISSET Josiane 05/12 189
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DISSET Josiane 05/12 465
Classement trié par meilleure série par piste.
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